ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по имущественной поддержке малого и среднего предпринимательства

23.01.2020 г.                                                                                                            № 1
г.Полысаево

Председательствующий: Е.Г. Березина

Присутствовали: Л.Г. Капичникова, М.Е. Кошкарова, О.И. Мартыненко, В.В. Шабалина, А.А. Гудова, К.А. Литвинова, А.Л. Кузеванов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об исключении из перечня муниципального имущества Полысаевского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, парка имени Суворова и водоемов в районе стадиона и п.Красногорский.

СЛУШАЛИ:
М.Е. Кошкарову – парк имени Суворова и водоемы в районе стадиона и п.Красногорский продолжительное время (начиная с июля 2008 года) не востребованы у субъектов малого и среднего предпринимательства, за весь период со дня включения сведений об имуществе в перечень для поддержки субъектов в отношении такого имущества от субъектов малого и среднего предпринимательства, не поступило заявлений о заключении договора аренды или безвозмездного пользования, объекты не сформированы как объекты недвижимости и не поставлены на кадастровый учет.
Предлагаю признать имущество невостребованным и исключить из перечня муниципального имущества Полысаевского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

ВЫСТУПИЛИ:
В обсуждении приняли участие все присутствующие.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать парк имени Суворова и водоемы в районе стадиона и п.Красногорский невостребованным имуществом.
2. Исключить парк имени Суворова и водоемы в районе стадиона и п.Красногорский из перечня муниципального имущества Полысаевского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

Председатель комиссии                                                                     Е.Г. Березина